praecursum invidentes. Paucis maneutibus fere

exeunt omnes, adeo incautos fallebat opportunitas
simulata : currunt ad praedamet indulgetur: one-

ralis jamque ad porlas rcgredientibus, inlercurri-

tur. Namqui obumbrati et parati exspectant, con-

festimvia patefacla accelerant, porlis opposili, re-

ditum excltidunt.Tancredus super exclusos irruit,

sine cunctalione aut capiuntur, aut necanlur. Per-

territi itaque reliqui cuslodes et paucissimi facti,

neque nntris, neque sibi confidunt: petunt ultro [

pacem, rescrandaofferuntclaustra,ad ingressumin-

vitant, tuti commercio egressus. Placet principi,

sicque posl laboresdiutinos, quictis domumAntio-

chiam rcvisit.

CXLYII.—ArchiepiscopusMediolanensiscumcomile
Piclavensicontra Danismansuperalur; redimilur
Boamundus.

Tunc temporisAnselmusMediolanensisarchiepi-

scopus, Willelmusque comes Pictaviensis cOntra

Danismanin Rotnaniapraeliati, arcliiepiscopusin-

terimilur : comesvero vix Turcorum manus evasit

fuga lapsus; tandem vero pauper, inops, nudus ad

((i)Genus aureorum ttinc in publicis commerciis
Michaelenomine

A Ciliciam confugiens, ubi ad Tancredum pervenit,

Tancredum invenit. Omnium enim bonorum opu-
lentia cumulatursusceptus, qui omniuin suscipitur

egenus : exin confortatus, ad montem peregrinnm

transil, illic qui Jerusalem eant, a comite accipit
comitatum.Ea tempestateBoamundiredemptiosol-

licitat populum, praecipueBalduinumcomitem,qui
Tancredi praecipuus erat inimicus. Is monendo,

spondendo,increpando, Antiochenospulsat, ut car-

cerem Boamundo aperiant. Bernardus quoque pa-
triarcha rccens summoperenilitttr, qtiasi retribucns

qttodcumde ipsocarcere sublimaveritBoamundus:

ncc Tancredus tamen huic studioobviat, licet Boa-

mundi redditioprosperitati ejus obviatura vidcalur.

Parlim his, partim illis aspernantibus : Boamundus
B revcrlilur decem miriadibus Michelatorum (6) vix

redemplus. Redditei Tancredus quod acccperat,et

quod non aeeepcrat: alterum quitlcm libens,atque
alterum coactus. Laodiciam, Mamistam, Adanam,
Tharsum proprio sudore partas, reddere cogitur,

alioquin catenis et ferro mancipandus. Sic bonis

omnibus, socia etiam militia nudato, vix tandem

oppiduladuo sttpplicisuppletilur.

CXLYIII.—BellummovenlAssyrii,Edessamcircutn-
dnnt, prwliumcommillunl.

Inlerca bellummoventAssyrii,vicinamqueinfinita
multitudineEdessamcircurodant.Volal Anliochiam

rumor : Boamundusopem ferre oralus non differt:

transit Euplrraten,palriarcha cumeo et Tancredus,

Q Goscelinusquoque,qui lunc temporisurbem regebat
Maresium,et ipse transit, secum ducensquidqnid
virium habet. Turci adventu Boamundi audito,
Edessam dimittunt., abscedttnt paululum Marlis